

Allergenenlijst : hou er aub rekening mee dat al onze ingrediënten ten allen tijden van samenstelling kunnen veranderen.

Gelieve ons te contacteren op de openingsuren voor meer informatie.

Smeersalades:

- Kipcurry: mosterd, selderij
- Vleessalade: gluten (tarwe), mosterd, melk, ei
- Préparé: vis, schaaldieren, gluten (tarwe), selderdij, weekdieren, soja, lupine, melk
- Tonijnsalade: ei, mosterd, vis
- Crabsalade: mosterd, ei, schaaldieren, vis
- Gerookte zalm salade: vis, mosterd
- Cowlsalade: mosterd
- Groente curry: mosterd, selderij
- Vegan préparé: soja, gluten (tarwe), mosterd
- Aardappelsalade: ei, mosterd

Sauzen:

- BBQ: mosterd, gluten (tarwe), eigeel, soja, selderij
- Tartaar: huisbereid met mayonaise
- Bieslookdressing en dilledressing: ei, mosterd
- Cocktailsaus: melk, ei, mosterd
- Mayonaise: ei, mosterd
- Ketchup: selderij
- Curry ketchup: mosterd
- Mosterd: mosterd, selderij
- Mango curry: melk mosterd, selderij
- Tomaten tapenade
- Pesto: melk
- Andalouse: mosterd, ei
- Samurai: ei
- Amerikaanse saus: gluten (tarwe), mosterd, selderij
- Martinosaus: mosterd, soja
- Caesar: melk, vis, ei
- Truffelmayonaise: ei, mosterd

Extra beleg:

- Mozzarella/ brie/Parmezaanse schilfers/ oude kaas/ belegen kaas: melk
- Rosbief: mosterd
- Tonijn en gerookte zalm: vis
- Grijze garnalen: schaaldieren
- Nutella: melk, noten (hazelnoot), soja
- Bicky ui: gluten(tarwe), soja

Broodsoorten:

- Wit stokbrood: gluten (tarwe)
- Bruin stokbrood: gluten (moud, haver), sesam, melk
- Mini vergaderbroodjes: gluten (tarwe, rogge, gerst), soja
- Waldcorn: gluten (tarwe, haver, gerst, rogge)
- Sandwich: gluten (tarwe) melk
- Panini: gluten (tarwe), melk
- Wraps: gluten (tarwe)

Sweet en salty:

- Worstenbrood: eieren, gluten (tarwe), melk, soja
- Kaasbroodje: eieren, gluten (tarwe), melk, selderij
- Appelflap: gluten (tarwe)
- Pizzapunt: ei, gluten (tarwe), melk
- Rijsttaartje: eieren, gluten (tarwe), melk
- Yoghurt: melk
- Dagverse soepen: deze worden dagelijks vers gemaakt, gelieve ons te contacteren
- Pasta's: deze worden dagelijks vers gemaakt, gelieve ons te contacteren
- Donuts en muffins: dit aanbod varieert naar gelang aanbod, gelieve ons te contacteren

De meeste van onze producten worden in een fabriek gemaakt waar sporen van andere allergenen kunnen terugvonden worden.